
30P1 Z P12

II~II~ hI~ h III~I~ ~ I~ ~ I~II~ ~ ~ I~I~ ~
P120804884

Bidfood Czech Republic, s.r.o.
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSC 278 (II

osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prate v oddíle C, vložka 134253

Rámcová kupní vmkmva Č. 8114884/355
‚izaVřen Ú dle nstcmo vent ‚V 2079 a násl. občanského zákoníku

mezi:

Obchodní litina: Lšidtbod Czech Republic s.r.o.
Sidlo: Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553. PSV 278 Ul
iČ: 28234642 DIČ: CZ28234642
Osoba zapsaná zobchodním rejstříku vedeném Mčslskýn‘ soudem v Praze oddil C, vložka 134253
Bankovní spojen: Československá obchodní banka, a.s.. Jungmannova IS, Praha I
Vislo účtu: 8010 0616742803/0300
( )soba pověřená jednal za prodávajícího:
Telefon, thx, c-mail pobočky:
(dále jen „prodávající“)

a

Obchodní linnu/Jméno: Koniklec Suchoinasty,]poskytovatel sue. služeb
Sídlo/místo pocinikáni: Suehoinasty I
267 22 Suehomasly
Česká republika
IC: 75009889 DIV:
Podnikatelské oprávnění: výpis z obchodního rejstříku,! výpis z živnostenského rejstříku
( )soba pověřená jednat z~i kupujícího:
Telelbn, ítn,e—inail: 311689859
(dále Cit „kupující“)

1. Předmět smlouvy a kupní cena

L Prodávající a kupující oznvirají tulo rámcovou kupn i smlouvu, tia základě která bude kupující objednávat
potravinářské a jiné zboží od prodávajícího. Každá objednávka zboží se bude řídit podmínkami této n‘mcové smlouvy,
nebude—Ii mezi stranami výslovně ujednáno jinak.

2. Prodávající se ‚ava/uje dodal kupujícímu zboží a kupující se zavazuje odebrat zboží od prOdáV~Uíciho dle
objednávky učiněné na základě aktuál ní nabídky prodávztjieího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu
prodávajícího pro příslušné ohdobL Kupní ceny jsou v nabídce prodávajícího uvedeny bez DPI I, která bude přičtena tIle
aktuálně platných právních předpisů.

3. Zboží prodávající kupujieínui dodá dle jednotlivých objednavek kupujícího, které musí obsahovat:
~L) uvedení kupujícího dle zápisu v obchodním rejstříku nebo živnoslenském rejstříku,
b) uvedeni místa dodání zboží a
c) uvedeni konkrétního druhu a množství objednaného zboží.

4. Objednávka může být učiněna osobně1 teletbuieky, písemně, faxem, dopisem, prostřednictvím e-shopu dostupného
na www.mujBidfood.cz, popřípadě dalšími komunikačními prostředky (e~mailem) a má se za to, že v rozsahu skutečně
dodaného zboží dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a kupujícím kupní smlouva a oba účastníci smlouvy jsou ji
vázái~i.

5. Prodávajicí není povinen zboží dodal, příčemž odmítnutí objednávky prodávající dle svých možností kupujícímu
předem oziiáini.

IL Dodací podmínky

I. Místem dodání zboží je místo v České republice, které knpujici uvedl v objednávce. případně sklad prodávqj~ciho

2. Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném či nižším množství.



3. Kupující je povinen zujL~tiL převzetí ‚hoží v mísIč dodá‘« <~práv‘lécou ‚sol,on_ P?chmntjlci osoba je povinna dodanč
zboží ihned ph převzetí zJ~onlrotovai, zcjniéna jeho dr“h, o‘oo~styí a iiepu~kczettas( obalil. l‘řcbira~ici “soba je povinna
pol“rdit převzetí zhnží na dodacím listu — fhl‘Itďt. ‚tvůst čitelně syč jni~ne, příjmení a h‘nkei. opatřit n,,jtko‘n
kupnjícil‘o a vJ;islurnuěnč podepsat. Pokud j‘řcbi‘ujici osoba razítkem kupujícího potvrdí pfcws.ui ‚h&j je pic~dávajici
Opr“vnt‘D SC sp‘‘k4tiinut, že osoba disponující mzi‘ke,i, kupujicibo je O(lflWQČIIZ‘ AXW ‚.0 ktšpUjiciIic) pňwii(.

‘I. Zjevně vady zboží je kupující počine,, písemně ooiilikovn( ihned při dudáni zboží. Vady. l~wré ucjsuu zjcvuč. je
kupující povinou piscnmč notilikovat p«‘dávujitinui včeu‘a uplatněni nároků i. ‘ad bet ?1)ytcč‘IčJIL) (KiLian“ poté. t‘dy
iaup“jíei ‚tady ‚.jiMii nebo měl vady zjistit při vynalo~ei‘i (‘dhofl)t} péče při ptoltlidcc ‚ha?J, jinak pilu““ kupujícího z vad
~.bnÝi nehude $*i?l)áJ‘O_

~‚ Ncbnpeři ~kody rIzt zboží přcdu~zi ‚‘Lantžikcin předáni ‚boži kupujícímu v mlstě pinět‘i nu tčupujkilu‘. Vbjst,,wk‘t

právo ke zboži Je na k“pqjieiho pítveden‘~ n!cnm~ikc;n ntplaecni hupni ceny.

I. l3ěžná t3ukturace~ 14 dni

HI. ľlatebui podrn‘uky, fukiDrace

2. Puniávajicije op,ůvu~n mkILJRIV;t( kupujicimu kupiti cenu při dudáni zboží nebo následně po dodáni zboží.

K ‚ij‘t~kti SLiLdIIUSI S tint. ~ ma blido‘) ‚I*u‘(wČ dohOdy vystavovány a daničovůny v eteLtrorucLé podobě ve sniyslu *
24 nď~i. I ~Sk‘in;t 21 V2W)4 Sk a ‘Ian. ě. IiřidQtič lirichioly.

1. Kupujici sc zavazuje zaplatit prodávajícím« i‘upuui tellu tla účet pnMliLvajiciito „vedený iur brkI‘iie‘ a tu v termixu«
splatnosti uvedené“, na lhkiure. l..hůta splatnosti kopni ceny poři“á hěd ‚biem u,gkiulcčnč‘,i zdanitelného plněni
i‘vcdeiiclio ‚IQ fbkt nic.

5. Při pozdni últratk~ kupní ceny jc pr‘xlávajici opt~vnčn Účtoval. kixpujicium smluviti pokniu ve vý~i CLl% z dlužné
částky n‘ každý. započatý. den pwdlcni.

4. Strany ~‘jednávaj~ že pm‘Jávajíei je opzť‘vnčn přcW.st pohkdávky za kupujícím na třetí osoby bez dulltitto s‘,uhlasu
ktipujinl‘“.

IV. Závěrečná ‚tstuitoveni

I. Tato smlouva se ‚rn‘vir~ na ‚lob,, čteurčitou S výpovědní lh,fltcm tři n‘čsícú. která poči‘uá tic ti první den
usisleclujiciho kalc‘t‘lářoili« ‚n&.icc po jejím doručeni ‚lruhé stnmč. V l3ucItyhxto~‘zh se litá ‘~t to, že výpuvčď byla
‚lon,čcutn třetí clen po její“‘ doporučeném odesláni.

2. V připadá, že kupující provedu objednávku prostřednictvíni e—shop‘, dost«pnůlmo na wwwnuýRidt~‘u‘I.ez, uplatni se
pro vziaby unezi prodávaj kim a kupuj ic.ím pk‘huostnč před tanin ránleuivo,, smtnuvan ohyb‘ tritii p‘i‘hsnín ky e—shopu.

S ‚nlttuva nabývá plalnosLi I ilčinnosIi doru“ podpis‘, ol,i‘,tw strautami.

‘I. Sunny se dohodly. že t~“ VředIIiy spory vZniklé z It~t&) stnlOLLvy U V souvislosti s ni. která se Úejvtd;tui odstr‘init
jcduuánint ‚tleli sininami, je místně příslušný Okresol soud v Mělníku nebo Krajský soud v t‘raze, a Id) Clíc jejich ‚toč
přislunnosil.

5. Kupující pottptsttn‘ (ÚLu sotlouvy tidél‘ije prodímvajicirnu souhlas, aby tnu pro účely přímého nmrketiu~u,
pmstře‘loidviui clcki““iické pošly ~c‘silal svá obchodní sděleni a nabhiky na c—tnailovd adresy kupujícího a prohlašuje,
že toto nehiuck‘ pa ažnva( nt nrvyX,dané zprávy.

6. Smlouva jr. sep‘~na ve dvou vyhotoveních, z nichP~ každi5 má platnost origiitál‘i a každá ze sntluvnieh Sinu‘, obdrží
jedno vyholovcní. Osoby p‘i‘lcpisujici t‘,k, smlouvu svým podpise‘“ stvrzuji platnost svých “prtlv“čni jedna‘ za smluvní
strany.

Dac 1.1.2022 .-. .

prrntňnjící
Bidlbod (‘‚ech Repul les‘ o
(jméno. INXbi‘S, Iu‘mhz

KONI ř~ LL(
SUCg Oi‘i .4 s‘t‘ y
tnI.:Z734p3;~
$722 Suchonrts.y

1ů: 7SOQgun‘tkupni ici
(hnáno. pOdpis, f‘,mmkee. razitlait:


